01 ноември    2024 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.19 - стр.2
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, „Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.10.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за периодот јули-септември 2024 година

1. Не се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за периодот јули-септември 2024 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1599/2                                                                                  Претседател
31.10.2024 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18,  „Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20 ), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 31.10.2024 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на

 Општина Богданци за 2025 година 
1. Советот на Општина Богданци  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување на  Општина Богданци за 2025 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1599/3                                                                               Претседател
31.10.2024 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), а во врска со член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и други слободни активности на учениците од основните училишта, бр. 12-13487/1 од 19.11.2019 год., Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.10.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за давање мислење на Програми за екскурзии 

во ООУ „Петар Мусев“- Богданци

 за учебната 2024/25 година
Член 1


Со оваа одлука, Советот на Општина Богданци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програмите за екскурзии во OОУ „Петар  Мусев“ – Богданци за учебната 2024/25 година.

Член 2


Позитивно мислење се однесува на следниве програми:

1. Програма за изведување на еднодневна екскурзија  за учениците од III одделение;
2. Настава во природа за учениците од V одделение.
3. Програма за изведување на дводневна екскурзија за учениците од VI одделение;
4. Програма за изведување на тридневна екскурзија за учениците од IX одделение.

Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1599/4                                                                              Претседател 

31.10.2024 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 181  од Закон за правда за децата (,,Службен весник на РСМ“ бр.66/24), член 36 став 1 точка 15 од Закон за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.10.2024 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на членови во Општински совет за превенција

 на детско престапништво

1. За членови на Општинскиот совет за превенција на детско престапништво, се именуваат:


-Марија Рамаданова, од ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа, подрачна канцеларија Богданци;


-Елена Иванова, од ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа, подрачна канцеларија Богданци; 

-Кире Ѓоргиевски, од  ОВР Гевгелија;


-Ристо Туранов, од совет на родители од ООУ „Петар Мусев“-Богданци;


-Евгенија Попова-адвокат.

2. Членовите се именуваат со мандат од пет години, со право на повторен избор.

3. Оваа Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1599/5                                                                        Претседател

31.10.2024 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 35, а согласно со член 38 од Законот за културата („Службен весник на РМ“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16, 11/18) и член 25 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  31.10.2024 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за  разрешување и именување на членови во Управниот одбор

на ЈОУ Дом на кулутурата „Бранд Петрушев“ - Богданци
1. Од управниот одбор на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци поради истек на мандат се разрешуваат следниве лица:

-  Александар Ќириќ,
-  Марјан Карастојанов,
-  Виктор Семенпеев,
-  Петар Стојчевски,
-  Кристина Тренчовска.
2. За членови во управниот одбор на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци со мандат од четири години се именуваат  следниве лица:

-  Александар Ќириќ,
-  Лилјана Карастојанова,
-  Александар Роглев,
-  Петар Стојчевски,
-  Кристина Тренчовска.
3. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1599/6                                                                              Претседател

31.10.2024 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на на  член 22 став 1 точка 3 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 , 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.10.2024 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на Стратегија за развој на туризмот во Општина Богданци, 2024-2028
Член 1

Се донесува Стратегија за развој на туризмот во Општина Богданци, 2024-2028 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1599/7                                                                             Претседател

31.10.2024 год.                                                       на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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